六ヶ所村一般競争（指名競争）参加資格審査申請書変更届

平成  年  月  日

六ヶ所村長 戸田  衛 様

所 在 地  〒   －

商号又は名称

代 表 者 氏 名                    ㊞

            担当者氏名

                              連 絡 先      －     －

 下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１．変更内容

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 年 月 日

２．変更事項に係る添付書類名